

صورتجلسات شورای سلامت شهرستان - مورخ ۸۹/۰۲/۲۲

صورتجلسه شورای سلامت و امنیت غذایی شهرستان کاشان

پیرو دعوتنامه شماره ۲۴۰-۲۹/۱-پ مورخ ۸۹/۲/۱۸ اولین جلسه شورای سلامت در سال ۸۹ مورخ ۸۹/۲/۲۲ راس ساعت ۲۱ با حضور معاون محترم استاندار و فرماندار شهرستان و سرپرست محترم دانشگاه و سایر اعضاء در سالن شهید ستاد مرکز ی دانشگاه تشکیل گردید :

ابتدا پس از تلاوت آیاتی چند از کلام ... مجید آقای دکتر نیکبخت ، سرپرست محترم دانشگاه ضمن خیر مقدم به معاون استاندار و حضار شهادت حضرت فاطمه الزهرا (س) و ایام فاطمیه را تسلیت گفتند و در ادامه افتخارات کسب شده دانشگاه در سال ۸۸ از جمله افزایش رشته های تخصصی از ۴ رشته به ۹ رشته ، حضور ۲۴ ساعته متخصصین در کلیه بخش های بیمارستانها ، همچنین پوشش کامل آمبولانس در سطح شهرستان و در مراکز بهداشتی درمانی روستائی و اورژانس های شهر نکاتی را بیان فرمودند سپس با توجه به افزایش بیماریهای غیرواگیر به خصوص بیماریهای قلب و عروق به منظور پیشگیری از این بیماریها ورزش را بهترین راهکار دانسته و به کلیه اعضاء و دستگاههای دولتی اختصاص ۱ درصد از کلیه اعتبارات خود را به ورزش پیشنهاد نمودند و ضمناً پیشنهاد انتخاب شهردار محله ، همکاری و هماهنگی شهردار محله با رابط بهداشتی محله را نیز به منظور حل مشکلات منطقه عنوان نمودند.

در ادامه ایشان دستور کار جلسه را به قرار ذیل قرائت نمودند.

دستور کار جلسه :

- بررسی مصوبات جلسه قبل - جمع بندی و اولویت بندی مشکلات بهداشتی ارسال شده - چگونگی اجرای طرح بسته بندی یخ در مرحله اول - ممنوعیت استعمال دخانیات در محیط های عمومی (ادارات ، دانشگاهها ، مدارس و ...)

الف) بررسی مصوبات جلسه قبل مصوبه بند ۱ : آقای دکتر خیاط از معاونت غذا و دارو دانشگاه گزارش کاملی از عملکرد طرح فرهنگ سازی مصرف دارو در دانش آموزان و نتایج آن را به صورت point Power بیان نمودند.

مصوبه بند ۲ : آقای قپانی پور کارشناس معاونت سیاسی اجتماعی فرمانداری در خصوص تشکیل جلسه و اقدامات انجام شده در این زمینه سخنانی ایراد نمودند و در ادامه آقای دکتر ارج سرپرست معاونت درمان دانشگاه اساسنامه و تشکیل کمیته های بیماران خاص و همچنین امضاء تفاهم نامه با موسسه خیرین امدادگران عاشورا جهت خدمت به بیماران خاص را بیان نمودند.

مصوبه بند ۳: آقای دکتر خاکسار مسئول بهداشت و درمان اداره زندان بیان نمودند جلسه در تاریخ مقرر تشکیل شده است و سپس مصوبات جلسه را قرائت نموده و خواستار پیگیری این مصوبات از طریق شورای سلامت را داشتند.

مصوبه بند ۴ : این مصوبه توسط معاونت بهداشتی دانشگاه انجام گردیده است.

مصوبه بند ۵ :

بند الف) آقای دکتر طرق رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان اقدامات انجام شده در این زمینه را بیان نمودند و صدور رأی های قاطع و بازدارنده در این خصوص از طرف دادگاه عمومی را خواستار شدند.

بند ب) آقای قپانی پور کارشناس معاونت سیاسی اجتماعی فرمانداری توضیحاتی را ارائه و پیگیری موضوع از ستاد مواد مخدرکشور را عنوان نمودند. **بند ج)** آقای دکتر طرق رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان بیان نمودند شهرداری ماشین حمل گوشت خود را کددار نموده است و خواستار پیگیری اخذ ماشین های اختصاص داده شده به کاشان و آران و بیدگل از طرف وزارت کشور را داشتند.

بند د) مقرر گردید موضوع دوباره از طریق فرمانداری با ادارات شهرستان مکاتبه گردد.



صورتجلسات شورای سلامت شهرستان - مورخ ۸۹/۰۲/۲۲

مصوبه بند ۶: مکاتبه توسط معاونت بهداشتی دانشگاه انجام گردیده است.

مصوبه بند ۷: با توجه به اینکه تعدادی از ادارات پیشنهادات خود را ارائه داده بودند مقرر گردید مابقی در اسرع وقت اقدام نمایند.

مصوبه بند ۸: به دلیل عدم حضور آقای صنعتکار مصوبه مطرح نشد.

مصوبه بند ۹: با توجه به عدم مراجعه اعضا به کلینیک دندانپزشکی کتابچی مقرر گردید از طرف معاونت بهداشتی برای کلیه اعضا وقت حضور تعیین گردد.

مصوبه بند ۱۰: با توجه به ارائه پیشنهادات در مصوبه بند ۷ مقرر گردیده مطالب و پیشنهادات آموزشی تفکیک گردد.

ب) جمع بندی و اولویت بندی مشکلات بهداشتی ارسال شده آقای دکتر دهقانی قام مقام محترم معاونت بهداشتی و کارشناس مسئول آموزش سلامت در خصوص تهیه فرمت پیشنهادات ادارات شهرستان و ارسال آن و همچنین تکمیل فرم توسط بعضی از ادارات که مشکلات بهداشتی را به دبیرخانه ارسال نموده اند مطالبی بیان نموده و با توجه به مطرح نمودن موضوعات در جلسات آتی کارگروه و انجام برنامه ریزی دقیق و اولویت بندی مشکلات و رسیدن به یک نتیجه مطلوب خواستار پیگیری کلیه اعضا و ادارات شهرستان در ارسال به موقع پیشنهادات خود به دبیرخانه شورای سلامت را داشتند. ج) چگونگی اجرای طرح بسته بندی یخ در مرحله اول

آقای دکتر افضلی سرپرست محترم معاونت بهداشتی دانشگاه نکاتی در خصوص چگونگی اجرا و فروش یخ بسته بندی در مراکز و دکه های موجود در سطح شهرستان، چگونگی بسته بندی یخ در اوزان ۵ و ۱۰ کیلوگرم در پاکت های پلاستیکی توسط کارخانه های یخ شهرستان و همچنین تأمین یخ بهداشتی از استان برای حضار بیان نمودند و خواستار حمایت ادارات ذیربط از جمله شهرداری، مجامع امور صنفی در ساماندهی عرضه یخ بهداشتی در سطح شهرستان شدند.

د) ممنوعیت استعمال دخانیات در محیط های عمومی (ادارات، دانشگاهها، مدارس و ...)

آقای مهندس فتحی مقدم کارشناس مسول بهداشت محیط معاونت بهداشتی دانشگاه در خصوص عدم استعمال دخانیات در محیط های عمومی و همچنین قانون جامع کنترل دخانیات برای حضار مطالبی ایراد نمودند و پیگیری موضوع را از طریق فرمانداری و سایر اعضا شورا در ادارات تحت پوشش خود خواستار شدند.

- در ادامه جلسه آقای دکتر دهقانی قائم مقام محترم معاونت بهداشتی دانشگاه با توجه به چکاپ اعضا از نظر قد و وزن (BMI)، میزان قند و فشار خون در بدو ورود به جلسه، نتایج حاصله و توصیه های لازم در خصوص کنترل و پیشگیری از بیماریهای مرتبط با چاقی، فشار خون، دیابت را برای حضار عنوان نمودند.

- در پایان جناب آقای حاجی معاون محترم استاندار و فرمانداری شهرستان ضمن عرض تسلیت شهادت حضرت زهرا (س) موضوعات مطروحه را جمع بندی و مصوبات جلسه را به شرح ذیل عنوان نمودند.

مصوبات جلسه شورای سلامت شهرستان مورخ ۸۹/۲/۲۲

صورتجلسات شورای سلامت شهرستان - مورخ ۸۹/۰۲/۲۲

ردیف	عنوان مصوبه	مسئول اجرا	زمان اجرا
۱	مقرر گردید معاونت غذا و دارو دانشگاه با همکاری اداره آموزش و پرورش شهرستان نسبت به تهیه و فروش سی دی بازی کامپیوتری آموزش مصرف دارو در سطح مدارس اقدام نمایند.	معاونت غذا و دارو دانشگاه آموزش و پرورش	در اسرع وقت
۲	مقرر گردید در خصوص تشکیل انجمن حمایت از بیماران خاص موضوع از طریق ادارات مرتبط پیگیری و نتیجه قطعی آن در جلسه آتی شورای سلامت اعلام گردد.	فرمانداری و کلیه اعضاء مرتبط	جلسه آتی شورا
۳	مقرر گردید جلسه ای با حضور معاونت درمان دانشگاه ، روانپزشکان ، پزشکان متخصص بیماریهای واگیر و آقای دکتر خاکسار مسئول بهداشت و درمان اداره زندان در خصوص مددجویان تحت پوشش MMT تشکیل گردد.	معاونت درمان دانشگاه و اعضاء مرتبط	۲۰ روز
۴	مقرر گردید شهرداری از تاریخ ۸۹/۳/۱ از خروج گوشت توسط ماشین های بدون کد بهداشتی از داخل کشتارگاه جلوگیری بعمل آورند و اداره دامپزشکی اطلاعیه ای در این خصوص آماده و توزیع نمایند.	شهرداری و اداره دامپزشکی	از تاریخ ۸۹/۳/۱
۵	مقرر گردید مسئولین کارخانه های یخ سازی شهرستان کار بسته بندی یخ و استفاده از آب شرب بهداشتی در تهیه یخ بهداشتی را در دستور کار خود قرار داده و اجرا نمایند.	مسئولین کارخانه های یخ سازی	در اسرع وقت
۶	مقرر گردید مکان هایی جهت عرضه یخ بهداشتی در سطح شهر توسط آقای فتاحی مقدم کارشناس مسئول بهداشت محیط معاونت بهداشتی دانشگاه و نمایندگان شهرداری و مجامع امور صنفی تعیین گردد.	معاونت بهداشتی دانشگاه و شهرداری و مجامع امور صنفی	در اسرع وقت
۷	مقرر گردید فرمانداری قانون عدم استعمال دخانیات در ادارات و مراکز دولتی را به کلیه ادارات شهرستان ابلاغ نمایند.	فرمانداری	در اسرع وقت
۸	مقرر گردید در مناطق شهری شهردار محله انتخاب و با همکاری رابطین بهداشتی در خصوص مشکلات محل اطلاع رسانی مناسب داشته باشند.	معاونت بهداشتی شهرداری	در اسرع وقت

لیست حاضرین در جلسه شورای سلامت و امنیت غذایی شهرستان کاشان مورخ ۸۹/۲/۲۲

صور تجلسات شورای سلامت شهرستان - مورخ ۸۹/۰۲/۲۲

ردیف	نام و نام خانوادگی	محل کار - امضاء
۱	حسینعلی حاجی	فرمانداری
۲	دکتر محمد رضا نیکبخت	دانشگاه علوم پزشکی
۳	سعید مدرس زاده	شهرداری کاشان
۴	دکتر حسن افضلی	معاونت بهداشتی دانشگاه
۵	دکتر عباس ارج	معاونت درمان دانشگاه
۶	دکتر حسین نیکزاد	معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه
۷	دکتر حسین طوق	دامپزشکی
۸	احمد منتظر	آبفار
۹	مجید کافی زاده	جهاد کشاورزی
۱۰	دکتر مجتبی خاکسار	اداره زندان
۱۱	محمد رضا اسدی	آب و فاضلاب شهری
۱۲	دکتر مرتضی پنجه شاهی	معاونت بهداشتی
۱۳	سید مرتضی علوی	نظام پزشکی
۱۴	غلامرضا گلستانه	آموزش و پرورش
۱۵	دکتر محمد حسین خیاط	معاونت غذا و دارو دانشگاه
۱۶	سرگرد پاسدار کبریائی زاده	نیروی انتظامی کاشان
۱۷	مهدی انصاری	حفاظت محیط زیست
۱۸	دکتر مسعود دهقانی	معاونت بهداشتی دانشگاه
۱۹	علی محمد مقوم	مجامع امور صنفی
۲۰	حمید رضا ضیغم	مسکن و شهرسازی
۲۱	مسعود گیوی	مدیریت درمان تامین اجتماعی
۲۲	سید عبدالرضا تولیت	سازمان تبلیغات اسلامی
۲۳	امیر حسین شیخ استرکی	کمیته امداد امام خمینی (ره)
۲۴	دکتر علی خندان	دانشگاه علوم پزشکی
۲۵	جواد حداد	هلال احمر
۲۶	غلامعباس اعتمادی پور	معاونت بهداشتی دانشگاه
۲۷	یوسف صائبی	خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا)
۲۸	عباسعلی قپانی پور	فرمانداری ویژه
۲۹	احمد رضا طحانی	فرمانداری ویژه
۳۰	امیر خانی	دادسرای کاشان
۳۱	محسن فتحی مقدم	معاونت بهداشتی دانشگاه
۳۲	احسان زارعی	معاونت بهداشتی دانشگاه